3 ¢

N

1

T e B 4-40 X 1-1/4
L.G. SCREW
M3 LOCKWASHER
| [—‘
#4-40 SCREW I
0.350 LG | [
M3 LOCK A W 1312
WASHER |INNNNNNNNNNNNNMNNNNNNNNNNNI| .
,LJMHHHMMHHHHHMMHHHE}LL‘ | s | REF.
T24A—A4S200—¥8(¥F¥8) XXX L 0.240 REF.
VNBHEUOT' e
>, }
MARK AT SHORT SIDE
RIVET AT
2.947 REF. 25-50 END
I
| (NS
= - [ul I
! >
—l—o.oas REF. |
2.040 REF.
. 3.781 REF.

NOTES:

1. INK STAMP AMPHENOL & AMPHENOL PART NO. 157-72500-49(448)
ON THE SHORT SIDE OF THE SHELL, CHARACTERS HEIGHT
TO BE 1/16, INK TO BE BLACK PER 30-515-03.

2. MARK DATE CODE ONLY (DO NOT INCLUDE SOURCE CODE) PER
AMPH SPEC #123—269 & #123-306, USE BLACK INK 30-515-03,
CHARACTERS TO BE 1/16 TO 3/32 HIGH LOCATED IN AREA SHOWN.

3. METAL HOOD, CONNECTOR , SCREWS AND DUST COVER ARE SHIPPED LOOSE.
4. RIVET SHELLS &END BRACKET TOGETHER AT THE 25 & 50 CONTACT END OF CONNECTOR.

5. MATERIAL SHOULD BE FULFILLED AMPHENOL SPEC #SSNOO1

0.530 REF.
DiA. N

—_—]

REVISIONS

SYM ECN DESCRIPTION DATE | APPROVED
0.650 |— | A |nka9s7 INITIAL RELEASE 04/20/04|Ip
MAX. B [HK# ADD CHOP OF ROHS 2/8/06 ||p

|
|
MANUFACTURING DRAWING

12|57-2097-2 #4-40 X 1-1/4” NC—2A SCREW 1
11|57-1763 50 WAY DUST COVER BLISTER CLEAR 1
10| 57LE—4021—-5—6 LOCK WASHER 2
9 |157-1872—-6 157 CONTACT PLUG 306G 50
8 |57-1986—-5—-2 | 50 WAY FRONT SHELL 1
7 |57-1987—-4-2 | 50 WAY BACK SHEL ZN PLATED 1
6 [57-2114-2 #4—40 X 0.35 LONG SCREW 1
5 [57-1523-2 #4—40 X 3/8 TAPTITE SCREW 1
4 [57-1043-2 BRACKET 1
3 [57-2115-2 LOW PROFILE HOOD 50 WAY LARGE 1
2 |57-1028-2 TAPPED RIVET # 4—40 ZINC 1
1 |157-1771 50 WAY PLUG 1
ITI% IDEN"’I’?STCAHOO"N NO No’sEs“giIA;nugﬁ R ROETYD'D

PARTS LIST

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TOLERANCES
us.

X +/- 0020
XX #/- 0010
XXX +/-  0.005
FRACTIONS +/~-
ANGLES +/- 1*

/

REMOVE SHARP EDGES

FOR MATERIALS AND FINISHES
SEE_NOTES

APPROVAL | DATE

DRAWN  xs.cuo 2/8/06
CHECKED

Amphenol

CHECKED

TME 50 CONTACT PLUG ASSEMBLY

DRAWING FILE :
\DRAWING\ 157\ 1577250049448.|

bwe RUNNING CABLE 25-50 END

ANGLE OF PROJECTION

28 & 26 AWG WIRE, LONG SCREW

U.S. INCHES

—wETRie)— | MM

SIZE

A3

DRAWING NO. REV.

157—-72500—49(448) B

SCALE | NONE [ SHEET 1 oF 1
1

2

&=




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

